
男　子

優　勝 新極真会 日本

Ｃｈａｍｐｉｏｎ WKO Japan

準優勝 新極真会 ポーランド

２ｎｄ WKO Poland

３位 新極真会 日本

３ｒｄ WKO Japan

４位 新極真会 ブルガリア

４ｔｈ WKO Bulgaria

５位 新極真会 日本

５ｔｈ WKO Japan

６位 新極真会 リトアニア

６ｔｈ WKO Lithuania

７位 新極真会 日本

７ｔｈ WKO Japan

８位 新極真会 カザフスタン

８ｔｈ WKO Kazakhstan 

敢闘賞 新極真会 日本

Ｂｅｓｔ　Ｆｉｇｈｔｉｎｇ　Ｓｐｉｒｉｔ WKO Japan

技能賞 新極真会 ロシア

Ｂｅｓｔ　Ｔｅｃｈｎｉｑｕｅ WKO Russia

女　子

優　勝 新極真会 日本

Ｃｈａｍｐｉｏｎ WKO Japan

準優勝 新極真会 リトアニア

２ｎｄ WKO Lithuania

３位 新極真会 ロシア

３ｒｄ WKO Russia

４位 芦原会館 日本

４ｔｈ Ashihara Kaikan Japan

敢闘賞 芦原会館 日本

Ｂｅｓｔ　Ｆｉｇｈｔｉｎｇ　Ｓｐｉｒｉｔ Ashihara Kaikan Japan

技能賞 新極真会 ロシア

Ｂｅｓｔ　Ｔｅｃｈｎｉｑｕｅ WKO Russia

第１２回全世界空手道選手権大会　－　入賞結果

Ｔｈｅ　１２ｔｈ　Ｗｏｒｌｄ　Ｏｐｅｎ　Ｋａｒａｔｅ　Ｃｈａｍｐｉｏｎｓｈｉｐ　－　Ｐｒｉｚｅｗｉｎｎｅｒ

令和元年１１月１０日  武蔵野の森総合スポーツプラザ
Ｎｏｖｅｍｂｅｒ　１１,　２０１９　　Musashino Forest Sport Plaza
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南原　朱里

30

121

No

1

22

ＮＰＯ　ＷＯＲＬＤ　ＫＡＲＡＴＥ　ＯＲＧＡＮＩＺＡＴＩＯＮ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔｏｕｒｎａｍｅｎｔ　Ｈｅａｄ　Ｊｕｄｇｅ

菊川　結衣

Yui　Kikukawa

イリーナ・ワリエワ

Irina　Valieva

ＮＰＯ法人　全世界空手道連盟　新極真会　大会審判長

菊川　結衣

Yui　Kikukawa

国
Country

23

33

33

22

70

121

80

No

1

Ilya 　Yakovlev 

イリヤ・ヤコブレフ

120

41

100

国
Country

エヴェンタス・グザウスカス

Kosei　Ochiai

落合　光星

Yuji　Shimamoto

ナザール・ナシロフ

Yuto　Eguchi

所属団体
Organization

インガ・ミクスタイテ

Inga　Mikstaite

江口　雄智

Juri　Minamihara

名前
Name

所属団体
Organization

イリーナ・ワリエワ

Irina　Valieva

島本　雄二

Nazar　Nasirov

Yuto　Eguchi

江口　雄智

Eventas　Guzauskas

名前
Name

Valeri　Dimitrov

ヴァレリー・ディミトロフ

Daiki　Kato

加藤　大喜

Maciej　Mazur

マシエ・マズール

Isao Kobayashi



国 所属団体 氏名 ゼッケン
Country Organization Name Entry No.

ポーランド 新極真会 マシエ・マズール

Poland WKO Maciej　Mazur

リトアニア 新極真会 エヴェンタス・グザウスカス

Lithuania WKO Eventas　Guzauskas

ブルガリア 新極真会 ヴァレリー・ディミトロフ

Bulgaria WKO Valeri　Dimitrov Ｃｈａｍｐｉｏｎ

カザフスタン 新極真会 イリヤ・ヤコブレフ 優勝

Kazakhstan WKO Ilya 　Yakovlev 

日本 新極真会 落合　光星

Japan WKO Kosei　Ochiai

日本 新極真会 加藤　大喜

Japan WKO Daiki　Kato

日本 新極真会 江口　雄智 ２ｎｄ

Japan WKO Yuto　Eguchi 準優勝

日本 新極真会 島本　雄二

Japan WKO Yuji　Shimamoto

３ｒｄ
ブルガリア 新極真会 ヴァレリー・ディミトロフ 第三位

Bulgaria WKO Valeri　Dimitrov

日本 新極真会 加藤　大喜

Japan WKO Daiki　Kato

国 所属団体 氏名 ゼッケン
Country Organization Name Entry No.

日本 新極真会 南原　朱里

Japan WKO Juri　Minamihara Ｃｈａｍｐｉｏｎ

ロシア 新極真会 イリーナ・ワリエワ 優勝

Russia WKO Irina　Valieva

リトアニア 新極真会 インガ・ミクスタイテ

Lithuania WKO Inga　Mikstaite

日本 芦原会館 菊川　結衣

Japan Ashihara Kaikan Yui　Kikukawa ２ｎｄ
準優勝

３ｒｄ

ロシア 新極真会 イリーナ・ワリエワ 第三位

Russia WKO Irina　Valieva

日本 芦原会館 菊川　結衣

Japan Ashihara Kaikan Yui　Kikukawa

Ｍｅｎ’ｓ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ／男子　ＢＥＳＴ　８　　

３ｒｄ・４ｔｈ　Ｐｌａｃｅ　Ｆｉｇｈｔ／三位決定戦

Ｗｏｍｅｎ’ｓ　Ｃａｔｅｇｏｒｙ／女子　ＢＥＳＴ　４

３ｒｄ・４ｔｈ　Ｐｌａｃｅ　Ｆｉｇｈｔ／三位決定戦

1

30

41

70

100

120

121

161

41

120

1

22

23

33

22

33

120

22

2-0
3-0

1-0
3-0

161

1

1

23

0-5

5-0

0-3

0-0
1-0
3-1

一本
中段突き
1分27秒

5-0

0-3

0-3

1-0
1-0
3-1

0-1
1-0
3-1



国 所属団体 氏名 ゼッケン

Country Organization Name Entry No.

ポーランド 新極真会 マシエ・マズール

Poland WKO Maciej　Mazur

イラン 新極真会 アブーザル・タレガン・ガファリ

Iran WKO Abouzar 　Taleghan Ghaffari

ウクライナ 新極真会 ユーリ・ドゥマ

Ukraine WKO Yurii　Duma

オーストリア 新極真会 ピーター・エイシンガー

Austria WKO Peter　Eichinger

ロシア 新極真会 セルゲイ・クリアギン

Russia WKO Sergei　Kuriagin

リトアニア 新極真会 アンタナス・クリバヴィシウス

Lithuania WKO Antanas　Klibavicius

カナダ 新極真会 ジョエル・ビロドウ・デマレ

Canada WKO Joël　Bilodeau-Desmarais

デンマーク 新極真会 ジュリアン・ダウガード

Denmark WKO Julian　Daugaard 

南アフリカ 新極真会 フメレラ・ムロンゴ

South Africa WKO Phumelela　Mhlongo

日本 新極真会 清水　翔希

Japan WKO Shoki　Shimizu

ロシア 新極真会 アルテム・セメノフ

Russia WKO Artem　Semenov

スペイン 新極真会 ヘスス・タラン

Spain WKO Jesus　Talan

オランダ 新極真会 ヴァディム・カルヴィンク

Netherlands WKO Vadim　Karvink

ペルー 新極真会 マルセロ・ローシャ

Peru WKO Marcelo　Rocha

リトアニア 新極真会 オレスタス・アバゾリウス

Lithuania WKO Orestas　Abazorius

カザフスタン 新極真会 イェルケブラン・ベイセムバイェフ

Kazakhstan WKO Yerkebulan　Beisembayev

インド 新極真会 ラマ・サイニ

India WKO Rama　Saini

マレーシア 新極真会 デスモンド・ウエイ・ヨウ・チョン

Malaysia WKO Desmond Woei Yow　Chong

スウェーデン 新極真会 アリ・ハイデル

Sweden WKO Ali　Hayder

日本 新極真会 前田　勝汰

Japan WKO Shota　Maeda

日本 白蓮会館 山口　翔大

Japan Byakurenkaikan Shota　Yamaguchi

ジョージア 新極真会 オタリ・エシタシヴィリ

Georgia WKO Otari　Esitashvili

レバノン 新極真会 イッサ・スベイティ

Lebanon WKO Issa　Sbeity

ギリシャ 新極真会 スピロス・ツァムピカキス

Greece WKO Spyros　Tsampikakis

ハンガリー 新極真会 マテ・ダビッド

Hungary WKO Mate　David

プエルトリコ 新極真会 ジェイソン・ロサリオ

Puerto Rico WKO Jason　Rosario

ポーランド 新極真会 トマス・ボディオチ

Poland WKO Tomasz　Bodzioch

アルメニア 新極真会 カレン・アントニアン

Armenia WKO Karen　Antonyan

ボリビア 新極真会 パブロ・ミランダ

Bolivia WKO Pablo　Miranda  

リトアニア 新極真会 エヴェンタス・グザウスカス

Lithuania WKO Eventas　Guzauskas

ロシア 新極真会 ハサイ・マゴメドフ

Russia WKO Khasai　Magomedov

チュニジア 新極真会 ヤフヤ・セダディ

Tunisia WKO Yahya　Sedadi

インド 新極真会 トーマス・リンソン

India WKO Thomas　Linson

カナダ 新極真会 スティーブン・サン・ジャン

Canada WKO Steven　St-Jean

日本 新極真会 緑　強志

Japan WKO Tsuyoshi　Midori

ロシア 極真世界連合 ダヴィド・ビトカシュ

Russia KWU David　Bitkash

カナダ 新極真会 ブノワ・ポルリエ

Canada WKO Benoit　Porlier

キルギス 新極真会 ヴラディミール・ポピコフ

Kyrgyz WKO Vladimir　Popikov

イタリア 新極真会 アンジェロ・オリヴァレス

Italy WKO Angelo　Olivares

日本 新極真会 山本　和也

Japan WKO Kazuya　Yamamoto
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2

3

4

5

6

7
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9
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15

16
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29

18

19

20

21

38

39

40

24

25

26

27

30

36

37

不戦勝

不戦勝

一本
上段廻し蹴り

33秒

Men's　Category／男子　－　A　

0-2
0-5

0-1,0-5
技)中段廻し蹴り

22

23

13

14

33

34

35

28

31

32

3-0

0-5
技)下段廻し蹴り

5-0

5-0

0-0
0-5

1-0
4-0

5-0

0-5

5-0

0-5

0-5

不戦勝

1-1
4-0

一本
中段突き
1分27秒

2-0
5-0

不戦勝

0-5

1-0
0-5

0-5
技)中段突き

1-0
0-4

0-0
0-3

2-1
5-0

0-3

0-5

1-1
4-1

0-5
0-5

技)中段廻し蹴り
合わせ一本
中段前蹴り

0-4

5-0

0-5

5-0

一本
中段突き
1分24秒

一本
中段突き
1分12秒



国 所属団体 氏名 ゼッケン

Country Organization Name Entry No.

ブルガリア 新極真会 ヴァレリー・ディミトロフ

Bulgaria WKO Valeri　Dimitrov

イラク 新極真会 アブドゥラ・モハメド

Iraq WKO Abdullah　Mohammed

アメリカ 新極真会 レオ・リウッツァ

USA WKO Leo　Liuzza

台湾 新極真会 ツォン・ウェイ・オウ

Taiwan WKO Tsung-Wei　Ou

クロアチア 新極真会 フラン・ルクシク

Croatia WKO Fran　Luksic

ロシア 新極真会 エフゲニー・ミハイロフ

Russia WKO  Evgeny　Mikhaylov 

ベネズエラ 新極真会 フアン・エスコバル・フィゲロア

Venezuela WKO Juan Escobar　Figueroa

モンゴル 新極真会 テムーレン・バヤルマグナイ

Mongolia WKO Temuulen　Bayarmagnai

ホンジュラス 新極真会 カルロス・オルティス

Honduras WKO Carlos　Ortiz

日本 新極真会 島本　一二三

Japan WKO Kazufumi　Shimamoto

ポーランド 新極真会 マレック・ヴォルニー

Poland WKO Marek　Wolny

フランス 新極真会 ロイク・アンドレイ・ロック

France WKO Loic Andreis　Roch

南アフリカ 新極真会 セルムサ・ングケイジヴェレ・クネネ

South Africa WKO Celumusa Ngqayizivele　Kunene

オランダ 新極真会 ミッチェル・デボント

Netherlands WKO Mitchell　de Bont

リトアニア 新極真会 ジュラス・ソコロヴァス

Lithuania WKO Juras　Sokolovas

ロシア 極真世界連合 アレクサンダー・ドロースト

Russia KWU Aleksander　Drozd

アルジェリア 新極真会 タベト・アオウイル

Algeria WKO Thabet　Aouir

シンガポール 新極真会 ジァハン・レイ

Singapore WKO Jia Han　Lay

デンマーク 新極真会 ファディー・アラン

Denmark WKO Fady　Allan

日本 新極真会 入来　建武

Japan WKO Kembu　Iriki

リトアニア 新極真会 パウリウス・ジマンタス

Lithuania WKO Paulius　Zimantas

フィリピン 新極真会 フランシス・フルゴシノ

Philippines WKO Francis　Fulgosino

アルゼンチン 新極真会 ルーカス・ペリッツァーリ

Argentina WKO Lucas　Pelizzari

ノルウェー 新極真会 エイリク・ビョーン・オルスタド

Norway WKO Eirik　Bjoern   Orstad

ロシア 極真世界連合 ヴァシフ・サメドフ

Russia KWU Vasif　Samedov

日本 芦原会館 大石　航輝

Japan Ashihara Kaikan Koki　Oishi

ポーランド 新極真会 マテウス・ガルバチ

Poland WKO Mateusz　Garbacz

スペイン 新極真会 ホルヘ・ディエゴ・ラモス

Spain WKO Jorge Diego　Ramos

ハンガリー 新極真会 タマス・ポポヴィッチ

Hungary WKO Tamas　Popovics

カザフスタン 新極真会 イリヤ・ヤコブレフ

Kazakhstan WKO Ilya 　Yakovlev 

ブラジル 新極真会 ラファエル・ガルシア

Brazil WKO Rafael　Garcia

ウズベキスタン 新極真会 ムタル・ナザロフ

Uzbekistan WKO Mutal　Nazarov

マカオ 新極真会 マン・セン・ウー

Macau WKO Man Seng　U

南アフリカ 新極真会 イノセント・ズィカリ

South Africa WKO Innocent　Zikhali

日本 新極真会 亀山　真

Japan WKO Shin　Kameyama

日本 新極真会 後迫　龍輝

Japan WKO Ryuki　Ushirosako

スウェーデン 新極真会 ラスムス・ベルグストロム

Sweden WKO Rasmus  Bergström

チリ 新極真会 ガブリエル・クリスタル・ラゴス・オレゴ

Chile WKO Gabriel Crystal　 Lagos Orrego

イスラエル 新極真会 スヴィアトスラフ・ザグラニチニー

Israel WKO Sviatoslav　Zagranychny

ロシア 新極真会 ナザール・ナシロフ

Russia WKO Nazar　Nasirov

1-0
5-0
技)

上段膝蹴り

0-5
技)

上段前蹴
り

4-0

0-2
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68
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0-5

0-3

不戦勝
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60
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74

54
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Men's　Category／男子　－　B　

合わせ一本
後ろ蹴り

0-5
技)上段膝蹴り

0-4

59

53

不戦勝

41

42

合わせ一本
中段突き
1分35秒

4-0

0-5

47
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0-5

0-5
技)上段膝蹴り

不戦勝

不戦勝

56

5-0
技)後ろ蹴り

0-5

3-0

0-5

5-0

0-5
技)下段廻し蹴り

一本
下突き

1分19秒

5-0

0-5
技)中段廻し蹴り

0-5

0-1
0-0
0-5

一本
下突き
18秒

0-1
一本

上段膝蹴り
25秒

0-4

0-2
0-5

4-0

0-5

0-0,0-5
技)中段膝蹴り

0-5



ゼッケン 氏名 所属団体 国

Entry No. Name Organization Country

エドガー・セシンスキー 新極真会 リトアニア

Edgard　Secinski WKO Lithuania

ジェフェルソン・マルティンス 新極真会 ブラジル

Jeferson　Martins WKO Brazil

ミロスラフ・ミレフ 新極真会 ブルガリア

Miroslav　Milev WKO Bulgaria

アルトゥール・ディマルチク 新極真会 ポーランド

Artur　Dymarczyk WKO Poland

パヴェル・フェフェロフ 新極真会 ロシア

Pavel　Fefelov WKO Russia

渡辺　優作 新極真会 日本

Yusaku　Watanabe WKO Japan

アドリアン・ナバーロ 新極真会 スペイン

Adrian　Navarro WKO Spain

レヴェンテ・マグヤル 新極真会 ハンガリー

Levente　Magyar WKO Hungary

イヤッパン・ラマチャンドラン 新極真会 インド

Iyyappan　Ramachandran WKO India

ヴィクトル・ベリアエフ 極真世界連合 ロシア

Victor　Belyaev KWU Russia

ブライアン・ヤコブセン 新極真会 デンマーク

Brian　Jakobsen WKO Denmark

ルイス・E・カランサ 新極真会 コスタリカ

Luis E. 　Carranza WKO Costa Rica

ロンチェン・ソン 新極真会 中国

Rongqian　Sun WKO China

ステファン・チェルフェンコフ 新極真会 スウェーデン

Stefan　Chervenkov WKO Sweden

越智　純貴 新極真会 日本

Junki　Ochi WKO Japan

ケストゥティス・ラドヴィラ 新極真会 リトアニア

Kestutis　Radvila WKO Lithuania

エセキエル・グラーテ 新極真会 ウルグアイ

Ezequiel　Gularte WKO Uruguay

シフィソ・ヌルマヨ 極真会館　松島派 南アフリカ

Sifiso　Nhlumayo I.K.O Matsushima South Africa

ベヴァン・ロウル 新極真会 ニュージーランド

Bevan　Lowl WKO New Zealand

落合　光星 新極真会 日本

Kosei　Ochiai WKO Japan

ルーカス・クビリウス 新極真会 リトアニア

Lukas　Kubilius WKO Lithuania

アレクサンドル・バルバ 新極真会 モルドバ

Alexandru　Barba WKO Moldova

ハビエル・ザモラ 新極真会 スペイン

Javier　Zamora WKO Spain

セルヒオ・アグエロ 新極真会 パラグアイ

Sergio　Agüero WKO Paraguay

オレクサンドル・ティメツ 新極真会 ウクライナ

Oleksandr　Tymets WKO Ukraine

三上　和久 新極真会 日本

Kazuhisa　Mikami WKO Japan

ニキータ・バウアー 新極真会 ドイツ

Nikita　Bauer WKO Germany

ジェイコブ・コメリ 新極真会 オーストラリア

Jacob　Comelli WKO Australia

アレクシス・ワース 新極真会 フランス

Alexis　Warth WKO France

エフゲニー・オトプコフ 新極真会 ロシア

Evgeny　Otopkov WKO Russia

メレイ・スユノフ 新極真会 カザフスタン

Merey　Suyunov WKO Kazakhstan

アナスタシオス・フタクラス 新極真会 ギリシャ

Anastasios　Ftaklas WKO Greece

サイモン・パルソン 新極真会 スウェーデン

Simon　Palsson WKO Sweden

サミル・ボウイゼガレネ 新極真会 アルジェリア

Samir　Bouizegarene WKO Algeria

マテウス・カプトゥル 新極真会 ポーランド

Mateusz　Kaptur WKO Poland

ドミトリー・ソロヴェフ 極真世界連合 ロシア

Dmitrii　Solovev KWU Russia

トドル・トドロフ 新極真会 ブルガリア

Todor　Todorov WKO Bulgaria

ルーカス・カヴァレイロ 新極真会 ブラジル

Lucas　Cavalheiro WKO Brazil

スリヤペルマ・AMP・グナワルダナ 新極真会 スリランカ

Suriyapperuma AMP　Gunawardana WKO Sri Lanka

加藤　大喜 新極真会 日本

Daiki　Kato WKO Japan
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ゼッケン 氏名 所属団体 国

Entry No. Name Organization Country

江口　雄智 新極真会 日本

Yuto　Eguchi WKO Japan

ウサマ・アリフ 新極真会 パキスタン

Usama　Arif WKO Pakistan

ディエゴ・コエーリョ 新極真会 ブラジル

Diego　Coelho WKO Brazil

イルダル・シャリフリン 新極真会 カザフスタン

Ildar　Sharifullin WKO Kazakhstan 

ラファエル・マルティンス 新極真会 アルゼンチン

Rafael　Martins WKO Argentina

アンドラス・ダビッド 新極真会 ハンガリー

Andras　David WKO Hungary

湯川　智仁 新極真会 日本

Tomohito　Yukawa WKO Japan

サシャ・デコステルド 新極真会 スイス

Sacha　Decosterd WKO Switzerland

エリック・ダヌラハルジャ 新極真会 インドネシア

Erick　Danurahardja WKO Indonesia

ラシム・サメドフ 極真世界連合 ロシア

Rasim　Samedov KWU Russia

マクシム・スモリャコフ 新極真会 ロシア

Maksim　Smoliakov WKO Russia

パトリク・コストレヴァ 新極真会 ポーランド

Patryk　Kostrzewa WKO Poland

アバシン・シンワリ 新極真会 アフガニスタン

Abasin　Shinwari WKO Afghanistan

アドリアン・ギラオ 新極真会 アルゼンチン

Adrian　Guirao WKO Argentina

ヴィタウタス・セプラ 新極真会 リトアニア

Vytautas　Cepla WKO Lithuania

アルテム・リアリコフ 極真世界連合 ロシア

Artem　Lialikov KWU Russia

セルギ・カヴロイス 新極真会 ベルギー

Serge　Cavrois WKO Belgium

河瀬　惇志 新極真会 日本

Atsushi　Kawase WKO Japan

ラッキー・マテブラ 新極真会 南アフリカ

Lucky　Mathebula WKO South Africa

サラハト・ハサノフ 新極真会 アゼルバイジャン

Salahat　Hasanov WKO Azerbaijan

ウラジミール・アルチュシン 新極真会 カザフスタン

Vladimir　Artyushin WKO Kazakhstan

ジョンウム・キム 新極真会 韓国

Jeongeum　Kim WKO Korea

ジョルジ・スシウ 新極真会 ルーマニア

George　Suciu WKO Romania

マイケル・ビロドウ・デマレ 新極真会 カナダ

Michaël　Bilodeau-Desmarais WKO Canada

鳥原　隆司 新極真会 日本

Takashi　Torihara WKO Japan

ヴャチェスラフ・ソロヴィヨフ 新極真会 ロシア

Viacheslav　Solovev WKO Russia

アレクサンダー・コツィッチ 新極真会 オーストラリア

Alexander　Kocic WKO Australia

ザカリーヤ・オジール 新極真会 モーリシャス

Zakariyya　Ozeer WKO Mauritius

チェク・ケイ・ウォン 新極真会 香港

Cheuk Kei　Wong WKO Hong Kong

アナトリー・ズラヴェル 新極真会 ウクライナ

Anatolii　Zhuravel WKO Ukraine

ヨナス・ロジン 極真世界連合 スウェーデン

Jonas　Rosin KWU Sweden

中川　秀則 新極真会 タイ

Hidenori　Nakagawa WKO Thailand

アレン・ボワイエ 新極真会 アルバ

Allen　Boye WKO Aruba

サリム・アルメリ 新極真会 クウェート

Salim　Almerri WKO Kuwait

ジャスティナス・クヴィエトカ 新極真会 リトアニア

Justinas　Kvietka WKO Lithuania

マレック・オドゼニアック 新極真会 ポーランド

Marek  Odzeniak WKO Poland

ラジーヴ・ボイヌブ 新極真会 レユニオン

Rajeev　Bhoynub WKO Reunion

セバスティアン・スカルラッタ 新極真会 ウルグアイ

Sebastian　Scarlatta WKO Uruguay

クリストバル・ダビッド・ビダル 新極真会 スペイン

Cristobal David　Vidal WKO Spain

ビシュヌ・バハドゥール・サルキ 新極真会 ネパール

Bishnu Bahadur　Sarki WKO Nepal

島本　雄二 新極真会 日本

Yuji　Shimamoto WKO Japan
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国 地区 所属団体 氏名 ゼッケン

Country Region Organization Name Entry No.

日本 日本 新極真会 南原　朱里

Japan Japan WKO Juri　Minamihara

ホンジュラス 中米 新極真会 グレイシー・モリーナ・ララ

Honduras Central America WKO Greissy　Molina Lara

スペイン ヨーロッパ 新極真会 エイデル・カルデノサ

Spain Europe WKO Eider　Cardeñosa

イギリス ヨーロッパ 極真世界連合 エマ・マークウェル

Great Britain Europe KWU Emma　Markwell

南アフリカ アフリカ 新極真会 ナジムネサ・ジェイコブス

South Africa Africa WKO Najmunesa　Jacobs

ロシア ロシア 新極真会 マリア・サヴェリエワ

Russia Russia WKO Mariia　Saveleva

ポーランド ヨーロッパ 極真世界連合 アレクサンドラ・カルプク

Poland Europe KWU Aleksandra　Karpuk

インドネシア アジア 新極真会 サンティ・デヴィ・アイ・グスティ・アユ

Indonesia Asia WKO Santhi Dewi　I Gusti Ayu

リトアニア ヨーロッパ 新極真会 エリカ・ゼブルトヴィク

Lithuania Europe WKO Erika　Zeburtovic

ブラジル 南米 新極真会 キャロリン・アラウホ

Brazil South America WKO Caroline　Araujo

日本 日本 社団法人　極真会館 浅古　麗美

Japan Japan Kyokushin Union Reimi　Asako

日本 日本 新極真会 加藤　小也香

Japan Japan WKO Sayaka　Kato

ウクライナ ヨーロッパ 新極真会 アロナ・フェレスニアク

Ukraine Europe WKO Alona　Veresniak

ルーマニア ヨーロッパ 新極真会 アンドレア・メルカ

Romania Europe WKO Andreea　Merca

ロシア ロシア 新極真会 アントニナ・イスマイロワ

Russia Russia WKO Antonina　Ismailova

リトアニア ヨーロッパ 新極真会 ルタ・ブラズィオナイテ

Lithuania Europe WKO Ruta　Brazdzionyte

ポーランド ヨーロッパ 新極真会 アガタ・ヴィニアルスカ

Poland Europe WKO Agata  Winiarska

カザフスタン 中央アジア 新極真会 アジャール・ジャクシバイェワ

Kazakhstan Central Asia WKO Azhar　Zhaxybayeva 

オーストラリア 南太平洋 新極真会 レベッカ・ウェラー

Australia South Pacific WKO Rebecca　Weller

日本 日本 新極真会 野邑　心菜

Japan Japan WKO Kokona　Nomura

ブラジル 南米 新極真会 ジェフィニ・カルヴァルホ

Brazil South America WKO Djefini　Carvalho

ロシア ロシア 新極真会 イリーナ・ワリエワ

Russia Russia WKO Irina　Valieva
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ゼッケン 氏名 所属団体 地区 国

Entry No. Name Organization Region Country

インガ・ミクスタイテ 新極真会 ヨーロッパ リトアニア

Inga　Mikstaite WKO Europe Lithuania

アイアラ・ガルシア 新極真会 ヨーロッパ スペイン

Aiala　Garcia WKO Europe Spain

アリョーナ・クシュナレワ 極真世界連合 ロシア ロシア

Alena　Kushnareva KWU Russia Russia

キム・キャリエール 新極真会 北米 カナダ

Kimm　Carriere WKO North America Canada

石原　凜々 新極真会 日本 日本

Riri　Ishihara WKO Japan Japan

イオアンナ・ベリフ 新極真会 中央アジア カザフスタン

Ioanna　Belykh WKO Central Asia Kazakhstan

アネタ・メスカウスキエネ 新極真会 ヨーロッパ リトアニア

Aneta　Meskauskiene WKO Europe Lithuania

モニカ・ジエリンスカ 新極真会 ヨーロッパ ポーランド

Monika　Zielińska WKO Europe Poland

エカテリーナ・フルソワ 新極真会 ロシア ロシア

Ekaterina　Fursova WKO Russia Russia

藤原　桃萌 新極真会 日本 日本

Momo　Fujihara WKO Japan Japan

菊川　結衣 芦原会館 日本 日本

Yui　Kikukawa Ashihara Kaikan Japan Japan

エフロシニア・パヴロワ 新極真会 ロシア ロシア

Efrosinia　Pavlova WKO Russia Russia

マルタ・ルボス 新極真会 ヨーロッパ ポーランド

Marta　Lubos WKO Europe Poland

アナ・イサギレ 新極真会 中米 ホンジュラス

Ana　Izaguirre WKO Central America Honduras

イヴァンカ・デレヴァ 新極真会 ヨーロッパ ブルガリア

Ivanka　Deleva WKO Europe Bulgaria

ブリジタ・グスタイタイテ 新極真会 ヨーロッパ リトアニア

Brigita　Gustaityte WKO Europe Lithuania

手島　海咲 新極真会 日本 日本

Misaki　Teshima WKO Japan Japan

クセニア・ドロニナ 極真世界連合 ロシア ロシア

Kseniia　Doronina KWU Russia Russia

パリサ・カゼミ・チャガバラキ 新極真会 中東 イラン

Parisa　Kazemi Chaghabalaki WKO Middle East Iran

リリ・メゾ 新極真会 ヨーロッパ ハンガリー

Lili　Mezo WKO Europe Hungary

久保田　千尋 久保田道場 日本 日本

Chihiro　Kubota Kubotadojo Japan Japan
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